el pagaré anunciado en el numeral 1con fecha de vencimiento 20 de enero de 2022, y que 

se encuentra compuesta por los siguientes conceptos: 

• CIENTO SETENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO NUEVE MIL SETENTA Y DOS 

PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS M/L M/L ($ 179.109.072,36) por 

concepto de Capital. 

• CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CINCO MIL CUATROCIENTOS DOCE 

PESOS M/L M/L ($ 4.605.412,00) por concepto de intereses corrientes generados 

desde el 19 de octubre de 2021 hasta el 18 de enero de 2022, y no pagados por el 

deudor. 

• OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS CON DIECINUEVE 

CENTAVOS M/L ($ 086.803,19), por concepto de intereses de mora generados